
Id: 6C21F1AC-6E87-4E8D-92AB-45E13F14BB65. Podpisany Strona 1 
 

KPM.0050.21.2022 

ZARZĄDZENIE NR 21/2022 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie 

wprowadzenia dotacji celowej, częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz dokonania 

przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) w związku z § 16 pkt 3 Uchwały 

Nr LII/393/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 279.705.427,94 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 264.698.100,33 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 211.537.039,33 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 49.507.061,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.654.000,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 15.007.327,61 zł; 

2) wydatki ogółem – 299.143.227,94 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 257.045.476,28 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 203.884.415,28 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 49.507.061,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.654.000,00 zł, 



Id: 6C21F1AC-6E87-4E8D-92AB-45E13F14BB65. Podpisany Strona 2 
 

b) wydatki majątkowe – 42.097.751,66 zł; 

3) przychody ogółem – 26.506.200,00 zł; 

4) rozchody ogółem – 7.068.400,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 



Id: 6C21F1AC-6E87-4E8D-92AB-45E13F14BB65. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1do zarządzenia Nr 21/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855 

  
Rodzina 0,00 4 123,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 123,00 

   
Razem 0,00 4 123,00 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855 

  
Rodzina 0,00 4 123,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 123,00 

   
Razem 0,00 4 123,00 

 



Id: 6C21F1AC-6E87-4E8D-92AB-45E13F14BB65. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

 
Administracja publiczna -12 000,00 12 000,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -12 000,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -3 625,18 3 625,18 

 
75416 Straż gminna (miejska) -3 625,18 3 625,18 

758 
 

Różne rozliczenia -35 000,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -35 000,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00 

 
80195 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 

852 
 

Pomoc społeczna -2 400,00 2 400,00 

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 2 400,00 

 
85216 Zasiłki stałe -2 400,00 0,00 

855 
 

Rodzina 0,00 4 123,00 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  
Razem -53 025,18 57 148,18 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855 

 
Rodzina 0,00 4 123,00 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  
Razem 0,00 4 123,00 

 



Id: 6C21F1AC-6E87-4E8D-92AB-45E13F14BB65. Podpisany Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
 

Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 32 664 697,46 28 840 599,40 24 350 718,00 19 880 050,00 4 470 668,00 0,00 683 000,00 3 806 881,40 0,00 0,00 3 824 098,06 3 824 098,06 3 078 126,03 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 664 697,46 28 840 599,40 24 350 718,00 19 868 050,00 4 482 668,00 0,00 683 000,00 3 806 881,40 0,00 0,00 3 824 098,06 3 824 098,06 3 078 126,03 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 20 659 165,33 20 020 339,63 19 478 667,83 16 553 590,00 2 925 077,83 0,00 75 050,00 466 621,80 0,00 0,00 638 825,70 638 825,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 647 165,33 20 008 339,63 19 466 667,83 16 541 590,00 2 925 077,83 0,00 75 050,00 466 621,80 0,00 0,00 638 825,70 638 825,70 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała 

działalność 

przed 
zmianą 6 280 486,63 3 144 414,27 587 304,67 0,00 587 304,67 0,00 0,00 2 557 109,60 0,00 0,00 3 136 072,36 3 136 072,36 3 038 126,03 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 292 486,63 3 156 414,27 599 304,67 0,00 599 304,67 0,00 0,00 2 557 109,60 0,00 0,00 3 136 072,36 3 136 072,36 3 038 126,03 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

przed 
zmianą 2 189 476,00 1 804 476,00 1 702 550,00 1 322 450,00 380 100,00 27 500,00 74 426,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 625,18 3 625,18 3 625,18 3 360,00 265,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 625,18 3 625,18 265,18 0,00 265,18 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 189 476,00 1 804 476,00 1 699 190,00 1 319 090,00 380 100,00 27 500,00 77 786,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75416 Straż gminna 

(miejska) 

przed 
zmianą 1 400 846,00 1 400 846,00 1 386 420,00 1 265 250,00 121 170,00 0,00 14 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 625,18 3 625,18 3 625,18 3 360,00 265,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 625,18 3 625,18 265,18 0,00 265,18 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400 846,00 1 400 846,00 1 383 060,00 1 261 890,00 121 170,00 0,00 17 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne 
rozliczenia 

przed 
zmianą 8 170 000,00 5 670 000,00 5 670 000,00 0,00 5 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 135 000,00 5 635 000,00 5 635 000,00 0,00 5 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed 
zmianą 8 150 000,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 115 000,00 5 615 000,00 5 615 000,00 0,00 5 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 94 321 367,29 88 944 267,29 76 327 046,33 61 344 358,00 14 982 688,33 12 412 400,96 204 820,00 0,00 0,00 0,00 5 377 100,00 5 377 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 356 367,29 88 979 267,29 76 362 046,33 61 344 358,00 15 017 688,33 12 412 400,96 204 820,00 0,00 0,00 0,00 5 377 100,00 5 377 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała 

działalność 

przed 
zmianą 9 103 725,03 4 086 625,03 3 987 075,03 1 653 121,00 2 333 954,03 0,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 5 017 100,00 5 017 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 138 725,03 4 121 625,03 4 022 075,03 1 653 121,00 2 368 954,03 0,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 5 017 100,00 5 017 100,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6C21F1AC-6E87-4E8D-92AB-45E13F14BB65. Podpisany Strona 6 
 

852 
 

Pomoc 
społeczna 

przed 
zmianą 24 783 064,78 24 783 064,78 11 856 393,26 4 655 190,00 7 201 203,26 360 000,00 9 336 029,51 3 230 642,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 783 064,78 24 783 064,78 11 856 393,26 4 655 190,00 7 201 203,26 360 000,00 9 336 029,51 3 230 642,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

przed 
zmianą 8 230 909,00 8 230 909,00 6 330 410,00 0,00 6 330 410,00 0,00 1 900 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 233 309,00 8 233 309,00 6 332 810,00 0,00 6 332 810,00 0,00 1 900 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 4 031 395,00 4 031 395,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 3 966 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 028 995,00 4 028 995,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 3 966 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed 
zmianą 55 246 127,82 52 246 127,82 5 789 385,82 3 811 714,00 1 977 671,82 0,00 46 456 742,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 250 250,82 52 250 250,82 5 789 508,82 3 811 714,00 1 977 794,82 0,00 46 460 742,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 24 259 157,97 24 259 157,97 1 992 703,97 1 785 228,00 207 475,97 0,00 22 266 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 263 280,97 24 263 280,97 1 992 826,97 1 785 228,00 207 598,97 0,00 22 270 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed 
zmianą 299 139 104,94 257 041 353,28 168 226 418,41 95 055 159,00 73 171 259,41 20 595 220,75 57 140 217,51 7 659 519,62 1 251 680,00 2 168 296,99 42 097 751,66 39 097 751,66 4 828 253,98 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenia 53 025,18 53 025,18 53 025,18 15 360,00 37 665,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 57 148,18 57 148,18 49 788,18 0,00 49 788,18 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 299 143 227,94 257 045 476,28 168 223 181,41 95 039 799,00 73 183 382,41 20 595 220,75 57 147 577,51 7 659 519,62 1 251 680,00 2 168 296,99 42 097 751,66 39 097 751,66 4 828 253,98 0,00 3 000 000,00 

  



Id: 6C21F1AC-6E87-4E8D-92AB-45E13F14BB65. Podpisany Strona 7 
 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 – Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.2.2022 z 11 stycznia 2022 r. wprowadza się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 

4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 

żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną 

chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w 

czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r., poz. 1329). 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 12.000,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia 

bezosobowe. Środki przesuwa się do rozdziału 75095. 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie 

dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno. 

Środki przesuwa się z rozdziału 75023. 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.625,18 zł z przeznaczeniem na podatek od 

nieruchomości oraz na wypłatę odszkodowania wraz z odsetkami byłemu pracownikowi Straży 

Miejskiej, zgodnie z wyrokiem sądowym. 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 35.000,00 zł z przeznaczeniem 

na analizę organizacyjno-finansową szkół i przedszkoli prowadzonych przez miasto Tomaszów 

Mazowiecki wraz z analizą sieci szkół. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  



Id: 6C21F1AC-6E87-4E8D-92AB-45E13F14BB65. Podpisany Strona 8 
 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 35.000,00zł z przeznaczeniem na analizę 

organizacyjno-finansową szkół i przedszkoli prowadzonych przez miasto Tomaszów Mazowiecki 

wraz z analizą sieci szkół. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  2.400,00 zł z przeznaczeniem na  zwrot dotacji 

oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. Środki przesuwa z rozdziału 85216. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 2.400,00 zł przeznaczoną na zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. Środki przesuwa się do rozdziału 

85214. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 – Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Wprowadza się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu 

urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie 

albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju 

dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 

4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r., poz. 1329),  

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.2.2022 z 11 stycznia 2022 r. 

 
 
 
 
 
 


